
 

 

UCHWAŁA NR LIX/367/22 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w celu ustalenia zwrotu kosztów jednorazowego 

przewozu: 

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ - 0,5214 zł; 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 0,8358 zł; 

c) dla motocykla - 0,2302 zł; 

d) dla motoroweru - 0,1382 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIII/323/22 Rady Gminy Świeszyno z 26 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Świeszyno na rok szkolny 2022/2023 (Dz. Urz. Woj. Zach. 

poz. 2493). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogdan Koryga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6055


		2022-12-30T10:36:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




